
Dohoda o ukončení Účastnických smluv a podmínky 
jejich převodu do T-Mobile Benefit

k Rámcové smlouvě č. 
v platném znění

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo:
Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4
IC
Spisová značka 
Zastoupenou

64949681
B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen “TMCZ”)

PSČ 148 00 
DIČ CZ64949681

a

Letiště Ostrava, a.s.
Sídlo:
Ulice
Město
IČ
Spisová značka 
Zastoupená/jednající

č.p. 401
Mošnov PSČ 742 51
26827719 DIČ CZ26827719
B 2764 vedená u Krajského soudu v Ostravě

(dále jen „Oprávněná osoba")

(TMCZ a Oprávněná osoba dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Číslo zákazníka:
65900256
číslo kontraktu: 28610566 1 1



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření Dohody o ukončení Účastnických smluv a podmínek 
jejich převodu do T-Mobile Benefit (dále též jen „Dohoda"):

1) ÚVODNÍ USTANOVENI
1.1. Moravskoslezský kraj a TMCZ uzavřely Rámcovou smlouvu č. (dále jen „Rámcová smlouva"). Předmět této

Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování 
služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství. V souladu 
s Rámcovou smlouvou mohou výhody z Rámcové smlouvy čerpat i Oprávněné osoby uvedené v Seznamu Oprávněných 
osob, který tvoří přílohu k Rámcové smlouvě.

1.2. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřeny Účastnické smlouvy, které jsou podřízeny režimu Rámcové smlouvy.
1.3. Smluvní strany se dohodly za dále uvedených podmínek na ukončení Účastnických smluv, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1

ktéto Dohodě - Seznam ukončovaných Účastnických smluv.

2) UKONČENÍ ÚČASTNICKÝCH SMLUV A PODMÍNKY JEJICH NÁSLEDNÉHO PŘEVODU DO T-MOBILE BENEFIT
2.1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Účastnických smluv (telefonních čísel) definovaných v Příloze č. 1 ktéto Dohodě 

nejpozději k datu 30.6.2024 nedojde-li k jejich ukončení dříve za podmínek dále uvedených. Ukončením se pro vyloučení 
pochybností rozumí převod Účastnické smlouvy na předplacenou službu Twist. Datum může být dle dohody Smluvních stran 
v případě potřeby prodlouženo.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner v Příloze č. 1 k Dohodě definuje skupinu aktuálních uživatelů (dále jen 
„Uživatel") Účastnických smluv (telefonních čísel aktuálně vedených na Smluvního partnera) a TMCZ umožní těmto 
Uživatelům uzavření Účastnické smlouvy s telefonním číslem, které doposud využíval a za podmínek stanovených v T-Mobil 
Benefit sjednaným pro Rámcovou smlouvu č. 28610566_1_1. O aktuální nabídce T-Mobile Benefit informuje své Uživatele 
Smluvní partner.

2.3. Telefonní čísla uvedená v Příloze č. 1 ktéto Dohodě vstoupí po uzavření Účastnické smlouvy s Uživatelem do T-Mobile 
Benefit bez jakéhokoliv dalšího schválení, které je běžně pro tyto účely potřeba. Čerpání výhod z T-Mobile Benefit bude 
možné po následném doručení potvrzující SMS o zařazení do T-Mobile Benefit.

2.4. Uzavřením Účastnické smlouvy mezi TMCZ a Uživatelem dochází automaticky k ukončení Účastnické smlouvy na stejné 
telefonní číslo mezi TMCZ a Oprávněnou osobou.

3) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
3.2. Dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky.
3.3. Na znamení souhlasu se zněním Dohody připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.
3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Seznam ukončovaných Účastnických smluv.

V Praze V Mošnově

Za T-Mobile Czech Republic a s. 

(jméno, podpis, razítko)

Za Oprávněnou osobu 

(jméno, podpis, razítko)

Číslo zákazníka:
65900256
číslo kontraktu: 28610566 1 1


